

Steve (LKK)

4/2/22, 17.00p

ML PL

PIP

by Bel my

5 days

SERVICE ESTIMATE

- C00001

SL: SERVICE SALES - PC

Ms Dora Hoan Beng Mui
1 Wilby Road

GST Reg.No:M28920628X

Singapore 276290

Inv.No. . . : B&P 0 Page 1

Inv.date. . : 31/01/2022

WIP No. . . : 11413

Veh.In/Out:

*Tel.No. . . : Mobile: 96228778

Reg.No. . . : SML663U

Reg.date . . : 05/04/2019

Mileage . . : 0

Chassis No: SCBEE53W6JC070240

Closed by : Paul Ong Qing Yong

Svc Consultant :

Remarks : Ms Dora Hoan Beng Mu

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
802	TO REPLACE REAR BUMPER, 1600X2	0	9600.00	0		9,600.00	S
	TAILGATE, LOWER COVER, EXHAUST, ETC					3200/	
800	TO SPRAYPAINT & BLEND ON 1300X4	0	6500.00	0		6,500.00	S
	REAR BUMPER, TAILGATE, FENDER REAR					5700/	
802	TO REMOVE, REFIT & TRANSFER	0	1600.00	0		1,600.00	S
	REAR BOOT COMPONENTS						
280	TO CHECK WIRING INCLUDE	0	2065.00	0		2,065.00	S
	RESETTING OF ALL ELECTRICAL MODULES						
R06	NUMBER PLATE & HOLDER	0	120.00	0		120.00	S
14587.2	BUMPER COVER UNPRIME	1.0 EA	16208.00			16,208.00	S
5388.84	REAR SPOILER (BKK)	1.0 EA	5987.60			5,987.60	S
3979.44	REAR SPOILER PRIMED (urd-car)	1.0 EA	4421.60			4,421.60	S
	GUIDE PROFILE LH	1.0 EA	461.70			461.70	S
	GUIDE PROFILE RH	1.0 EA	461.70			461.70	S

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

SERVICE ESTIMATE

- C00001 SL: SERVICE SALES - PC

Ms Dora Hoan Beng Mui
1 Wilby Road

Singapore 276290

Closed by : Paul Ong Qing Yong
Svc Consultant :
Remarks : Ms Dora Hoan Beng Mu

Inv.No. . : B&P
Inv.date. : 31/01/2022
WIP No. . : 11413
Veh.In/Out:
*Tel.No. . : Mobile: 96228778
Reg.No. . : SML663U
Reg.date . : 05/04/2019
Mileage .. : 0
Chassis No: SCBEE53W6JC070240

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
	GUIDE PROFILE CTR	1.0 EA	757.40			757.40	S
	BUMPER CARRIER	1.0 EA	2457.30			2,457.30	S
	MOUNTING FOR BUMPER	1.0 EA	270.30			270.30	S
	MOUNTING FOR BUMPER	1.0 EA	270.30			270.30	S
	COVER FOR TOWING EYE	1.0 EA	389.40			389.40	S
	TRIM FOR BUMPER	1.0 EA	1620.80			1,620.80	S
	COVER TRIM	1.0 EA	2993.80			2,993.80	S
	SEALING TAPE	1.0 EA	178.50			178.50	S
NN	REAR LID	1.0 EA	22286.20			22,286.20	S
20057.58	BADGE	1.0 EA	220.30			220.30	S
198.27	SWITCH	1.0 EA	1071.50			1,071.50	S
2114.28	TRIM FOR EXHAUST TAI	1.0 EA	2349.20			2,349.20	S
2114.28	TRIM FOR EXHAUST TAI	1.0 EA	2349.20			2,349.20	S
	BRACKET FOR DISTANCE	2.0 EA	49.80			99.60	S
	BRACKET FOR DISTANCE	2.0 EA	42.30			84.60	S
	SEAL SENSOR PDC	4.0 EA	4.50			18.00	S
	ADHESIVE SEALER FL2	1.0 EA	775.00			775.00	S

SERVICE ESTIMATE

- C00001 SL: SERVICE SALES - PC
Ms Dora Hoan Beng Mui
1 Wilby Road

GST Reg.No:M28920628X
0 Page 3

Singapore 276290

Inv.No. . : B&P
Inv.date. : 31/01/2022
WIP No. . : 11413
Veh.In/Out:
*Tel.No. . : Mobile: 96228778
Reg.No. . : SML663U
Reg.date . : 05/04/2019
Mileage .. : 0
Chassis No: SCBEE53W6JC070240

Closed by : Paul Ong Qing Yong
Svc Consultant :
Remarks : Ms Dora Hoan Beng Mu

Op.No	Description	Mech Qty	Price	Disc%	Pkg	Amount	G
	3M07333 IMPACT RESIS / <i>nee</i>	1.0 EA	84.10	/	75.69	84.10	S

Labour	Total	19,885.00
Parts	Total	65,816.10
Package	Total	0.00

Gross Total.	85,701.10
Net.....	85,701.10
GST @ 7.0%	5,999.08
Total.....	91,700.20
Paid.....	0.00
Please Pay..	91,700.20

GST: S=StdRated; O=OutOfScope; Z=ZeroRated